



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 09030001/2017-PMSFO
 INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO
 ASSUNTO: MATERIAL HOSPITALAR

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 011/2017

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, **Excelentíssimo Senhor LUSIMAR PORFÍRIO DA SILVA, Prefeito Municipal, HOMOLOGA** a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 011/2017, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

268 - F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI (07.055.280/0001-84)

Item	Material/Serviço	UND	QTD	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	6040 - Abaxador de língua, pacote com 100 unidades	PCT	10	3,58	35,80
6	6048 - Alcool gel 70°, frasco com 50g.	FRASCO	200	1,68	336,00
8	6043 - Atadura de crepom 10 cm x 3m 13 fios, pct c/12 unidades.	PCT	300	2,83	849,00
9	6044 - Atadura de crepom 12 cm x 3m 13 fios, pct c/12 unidades.	PCT	300	3,35	1.005,00
11	6051 - Cateter nasal p/oxigênio – tipo óculos	UND	100	0,88	88,00
12	6052 - Cloro de Sódio 0,9%	UND	3.000	2,18	6.540,00
13	6053 - Clorexidina degemante	L	100	10,80	1.080,00
24	6063 - Espelho ginecológico descartável, Tamanho M.	UND	300	0,98	294,00
38	6076 - Luva para procedimento P, caixa com 100 unidades.	CX	100	15,50	1.550,00
43	6089 - Seringa descartável - 1 ml (c/agulha)	UND	5.000	0,13	650,00
52	6095 - Soro Glicosado 500ml	UND	2.000	2,60	5.200,00
Total					17.627,80

653 - W S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (10.212.250/0001-49)

Item	Material/Serviço	UND	QTD	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	6042 - Agulha descartável 25 x 7, caixa com 100 unidades.	CX	5	6,10	30,50
3	6041 - Agulha descartável 25 x 8, caixa com 100 unidades.	CX	5	5,65	28,25
4	6046 - Alcool Absoluto 99,9°	UND	20	4,79	95,80
Valor total					154,05



Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
 Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16



Item	Material/Serviço	UND	QTD	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
51	6096 - Soro Glicosado 250ml	UND	400	2,18	872,00
50	6094 - Soro Fisiológico 250ml	UND	400	2,19	876,00
49	6088 - Sonda nasogástrica n.º 16 longa	UND	5	0,89	4,45
48	6087 - Sonda nasogástrica n.º 14 longa	UND	5	0,89	4,45
47	6091 - Seringa descartável - 5 ml (c/ agulha)	UND	1.500	0,17	255,00
45	6093 - Seringa descartável - 20 ml (c/ agulha)	UND	2.000	0,34	680,00
40	6086 - Papel Grau Cirúrgico Grande	PCT	24	49,00	1.176,00
23	6061 - Espátula de Ayres, pacote com 100 unidades.	PCT	10	3,99	39,90
15	6064 - Equipos para soro - Macrogotas	UND	11,00	0,89	9.790,00
7	6049 - Algodão hidrófilo 500mg, rolo com 500g.	RL	50	8,20	410,00
		UND			
		QTD		Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)

327 - JOANA DARCI BESSA - ME (07.641.623/001-92)

Item	Material/Serviço	UND	QTD	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
55	6099 - Termômetro c. temp. MAX MIN e Interno-Externa	UND	15	32,36	485,40
53	6098 - Soro Ringer Lactado 500ml	UND	2.000	2,40	4.800,00
44	6092 - Seringa descartável - 10 ml (c/ agulha)	UND	2.500	0,23	575,00
39	6082 - Máscara descartável p/equipe cirúrgica, caixa com 100 unidades.	CX	150	6,00	900,00
37	6077 - Luva para procedimento M, caixa com 100 unidades.	CX	100	15,40	1.540,00
36	6075 - Luva cirúrgica desc. n.º 7,5 (Estéril)	PAR	800	0,96	768,00
35	6074 - Luva cirúrgica desc. n.º 7,0 (Estéril)	PAR	800	0,96	768,00
30	6069 - Gaze hidrófila 91x91	PCT	2.000	9,99	19.980,00
29	6068 - Fita p/ Glicosímetro - (one touch ultra), caixa com 100 unidades.	CX	10	31,00	310,00
28	6067 - Fio mononylon n.º 5,0 c/agulha, caixa com 24 unidades.	CX	1	23,70	23,70
27	6066 - Fio mononylon n.º 4,0 c/agulha, caixa com 24 unidades.	CX	1	23,70	23,70
26	6065 - Fio mononylon n.º 3,0 c/agulha, caixa com 24 unidades.	CX	4	23,70	94,80
25	6062 - Espelho ginecológico descartável, Tamanho P.	UND	400	0,77	308,00
22	6059 - Esparrapado Microporoso Grande	UND	1.000	2,55	2.550,00
21	6060 - Esparrapado 10 x 4,5cm	UND	1.000	3,99	3.990,00
20	6058 - Escovas Endocervicais (prevenção), pacote c/100 unidades.	PCT	10	16,85	168,50
14	6050 - Descartex 20 l (recipiente para resíduos cortantes)	UND	50	3,30	165,00
10	6045 - Atadura de crepom 15 cm x 3m 13 fios, pct c/12 unidades.	PCT	200	4,89	978,00
5	6047 - Alcool Etilico 70°, caixa com 12 unidades	CX	10	45,70	457,00
Total					39.039,65

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE



AUTORIDADE COMPETENTE
PREFEITO MUNICIPAL
Lusimar Porfírio da Silva

São Francisco do Oeste/RN, 12 de abril de 2017.

54	6097 - Soro Ringer Simples 500ml	UND	2.000	2,59	5.180,00
				Total	19.287,80

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

